Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «14» февраля 2013 г.

        № 32
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

детских объединений «Лидерский формат».

Направление «Лидер»

На основании протокола городской конкурсной комиссии «О проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».

Направление «Лидер»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат». Направление «Лидер» (приложение 1).

2. Наградить дипломом I степени Управления образования администрации города Сосновоборска Тихонову Марию, лидера объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
3. Наградить дипломом II степени Управления образования администрации города Сосновоборска Бойкову Полину, лидера объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива» муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества».
4. Наградить дипломом III степени Управления образования администрации города Сосновоборска Сидорина Валерия, министра спорта Совета старшеклассников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4».
5. Наградить сертификатом участника лидеров детских общественных объединений согласно списку (приложение 2).
6. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить кураторов детских объединений, подготовивших победителей и призеров  городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» в направлении «Лидер».
7. Рекомендовать принять участие в заочном этапе краевого конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело» (номинация «Лидер детского общественного объединения») лидерам объединений согласно списку (приложение 3).

8. Методисту информационно-методического центра (О.В. Щигорева) оказать  методическую помощь заместителям директора по воспитательной работе образовательных учреждений (по запросу) в вопросах подготовки документов для участия в заочном этапе краевого конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело» (номинация «Лидер детского общественного объединения»).

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информционно-методического центра управления образования (Л.А. Сухомлинова).
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«14» февраля 2013 г. № 32
Итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».  Направление «Лидер»

	№ п/п
	Ф.И. конкурсанта
	ОУ, объединение, должность
	Куратор
	Средний балл

(из 25 б.)
	При-зовое место

	1.
	Тихонова Мария,

11 кл.
	Лидер объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива»

МАУ ДОД ДДТ
	Семакина Елена Борисовна;

Безъязыкова Наталия Алексеевна
	20,6
	I

	2.
	Бойкова Полина,

8 кл.
	Лидер объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива» МАОУ ДОД ДДТ
	Семакина Елена Борисовна;

Безъязыкова Наталия Алексеевна
	20
	II

	3.
	Сидорин Валерий,

10 кл.
	Министр спорта Совета старшеклассников МБОУ СОШ №4
	Павлович Елена Сергеевна
	18,8
	III

	4.
	Белова Владислава,

8 кл.
	Председатель Совета самоуправления обучающихся «Команда энергичных подростков» МАОУ ДОД ДДТ
	Семакина Елена Борисовна
	18,6

	5.
	Резинкина Ксения,

7 кл.
	Руководитель информационного центра Совета 7 б класса МБОУ СОШ №5
	Семенникова Оксана Алексеевна
	15,2

	6.
	Серебрякова Наталья, 9 кл.
	Руководитель отдела маркетинговых исследований детской маркетингоой службы МБОУ СОШ №5
	Семенникова Оксана Алексеевна
	14,8

	7.
	Жвакина Дарья,

8 кл.
	Лидер Совет дела обучающихся МАОУ ДОД ЦДОД
	Бакурская Лариса Юрьевна
	14,6

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«14» февраля 2013 г. № 32
Список участников  городского конкурса «Лидерский формат» в направлении «Лидер», награждаемых сертификатом участника
	№ п/п
	Ф.И. конкурсанта
	ОУ, объединение, должность
	Куратор
	Средний балл

(из 25 б.)

	1.
	Белова Владислава,

8 кл.
	Председатель Совета самоуправления обучающихся «Команда энергичных подростков»
	Семакина Елена Борисовна
	18,6

	2.
	Резинкина Ксения,

7 кл.
	Руководитель информационного центра Совета 7 б класса
	Семенникова Оксана Алексеевна
	15,2

	3.
	Серебрякова Наталья, 9 кл.
	Руководитель отдела маркетинговых исследований детской маркетингоой службы
	Семенникова Оксана Алексеевна
	14,8

	4.
	Жвакина Дарья,

8 кл.
	Лидер Совет дела обучающихся
	Бакурская Лариса Юрьевна
	14,6

Приложение № 3

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«14» февраля 2013 г. № 32
Список участников, рекомендуемых для участия в заочном этапе краевого конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело»
(номинация «Лидер детского общественного объединения»)
	№ п/п
	Ф.И. конкурсанта
	ОУ, объединение, должность
	Куратор

	1.
	Тихонова Мария

	Лидер объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива»
	Семакина Елена Борисовна;

Безъязыкова Наталия Алексеевна

	2.
	Бойкова Полина

	Лидер объединения «Школа юных менеджеров «Перспектива»
	Семакина Елена Борисовна;

Безъязыкова Наталия Алексеевна

	3.
	Сидорин Валерий

	Совет старшеклассников
	Павлович Елена Сергеевна

	4.
	Белова Владислава

	Председатель Совета самоуправления обучающихся «Команда энергичных подростков»
	Семакина Елена Борисовна

	5.
	Серебрякова Наталья
	Руководитель отдела маркетинговых исследований детской маркетингоой службы
	Семенникова Оксана Алексеевна

	6.
	Жвакина Дарья

	Лидер Совет дела обучающихся
	Бакурская Лариса Юрьевна